UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLTDTT Đồng Tháp, ngày        tháng  6  năm 2020

V/v góp ý Điều lệ Giải Bóng đá các lớp
trong trường học tỉnh Đồng Tháp năm 2020

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 19/5/2014 của Ủy ban nhân
dântỉnh Đồng Tháp về thực hiện “Chiến lược phát triển bóng đá Việt Nam đến
năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn  cứ  Kế  hoạch  số  114/KH-VHTTDL-GDĐT  ngày  23/7/2019  của
SởVăn hóa, Thể thao và Du lịch với Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai
thực hiện nhiệm vụ phát triển thể thao trường học tỉnh Đồng Tháp đến năm
2020, định hướng đến năm 2025;

Căn cứ Công văn  1202/SVHTTDL-QLTDTT ngày 01/06/2020 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh thời gian và địa điểm tổ chức
các hoạt động TDTT năm 2020.

Sở  Văn  hóa,  Thể  thao  và  Du  lịch  tổ  chức  giải  Bóng  đá  các  lớp
trong trường học tỉnh Đồng Tháp năm 2020.  Vòng loại tổ chức tại 3 khu vực do
các huyện Tân Hồng, Tháp Mười, thành phố Sa Đéc đăng cai từ ngày 14 đến
18/7/2020. Vòng chung kết tổ chức tại huyện Tháp Mười từ ngày 19 đến ngày
20/7/2020.

Để công tác tổ chức giải đảm bảo đạt yêu cầu và mục đích đề ra. Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu góp
ý bản dự thảo Điều lệ Giải Bóng đá các lớp trong trường học tỉnh Đồng Tháp
năm 2020.

Ý kiến góp ý của quí đơn vị xin gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
trước ngày 10/6/2020 để hoàn chỉnh ban hành triển khai thực hiện.

Mong nhận được ý kiến đóng góp của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Trung tâm HLTĐTDTT;
- Lưu: VT, QLTDTT, (Thúc) 03b.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-03T14:08:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Bình Minh<nbminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-03T14:33:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-03T14:33:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-03T14:33:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!